— 1 —

共青团郑州工商学院工学院总支部委员会文件
工团字〔2024〕21号

关于成立工学院“焦裕禄班”创建工作专班

的通知

各团支部：

为贯彻落实郑州工商学院《关于印发<创建“焦裕禄班”实施

方案>的通知》（校党〔2024〕15 号、校政〔2024〕14 号）和《工

学院关于进一步推进“焦裕禄班”创建工作的通知》（工团字〔2024〕

20 号）文件精神和工作要求，全面加强工学院“焦裕禄班”创建

工作保障，提升各行政班级、各团支部创建能力和创建水平，对

工学院各团支部、各行政班级在“焦裕禄班”创建全过程进行督

察指导。经研究，决定成立工学院“焦裕禄班”创建工作专班，

— 2 —

负责各创建班级的日常表现考核、阶段性材料审查、计划落实督

导等工作，专班组成人员如下：

李泽平 张 弛 罗雨彤 张 萌 张振辉

朱新月 房梦冉 张国舰 焦紫璇 董艺霄

李鹤

组 长：张理达

副组长：王 梓 孙小盼 李 嘉 程 琳

组 员：郑 权 于世博 高 欣 贺礼上 郭圆圆

翔

工学院“焦裕禄班”创建工作专班下设办公室，办公室设在

工科实验实训中心 120，郑权兼任办公室主任。

共青团郑州工商学院工学院总支部委员会

2024 年 10 月 12 日

共青团郑州工商学院工学院总支部委员会 2024 年 10月 12日印发